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FRILUFTSFRÄMJANDET
UDDEVALLA LOKALAVDELNING

Valberedningens förslag
årsmötet 28 februari 2026

Ordförande Kickie Gustafsson Storehagsv 73 45194 Uddevalla 0702192168
nyval 1 år kickiegustafsson54@gmail.com

Ledamot Barbro Premmert Karl Gustavs v 18, 45198 Uddevalla 0723414744
Omval 2 år barbro.premmert@friluftsframjandet.se

Ledamot Birgitta Niklasson Källegren 442, 45192 Uddevalla 0702690614
Omval 2 år birgitta.niklasson@friluftsframjandet.se

Ledamot Ann Marberg Ögårdsvägen2 D 45161 Uddevalla       0723313515
Omval 2 år ann.marberg@friluftsframjandet.se

Ledamot Marina Erlandsson Nordviksvägen 60 45190 Uddevalla 0730262506
Nyval 2 år marina_erlandsson@yahoo.se

 

Ledamot Anki Stawreberg Österled 7B, 45234 Uddevalla 0703887445
1 år kvar anki.stawreberg@friluftsframjandet.se

Ledamot Alicia Thyrsson Frostgränd 16 45162 Uddevalla 0720199247
1 år kvar alicia.thyrsson@friluftsframjandet.se

Ledamot Elaine Johansson Sigelhultsv 21 451 34 Uddevalla 0704601057  
1 år kvar            elaine.johansson@friluftsframjandet.se

Ledamot Emma Lena Örn Gräskärr 113 451 92 Uddevalla 0709238496
1 år kvar emmalena.orn@hotmail.com

Suppleant Jim Törnfeldt Safirvägen 19 45162 Uddevalla        
nyval1 år jtornfeldt64@gmail.com 0709560999

Suppleant Joachim Tanase Skredsviks Berg 102 45195 Uddevalla 0707909739 
Nyval 1 år joachimtanase@gmail.com
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Revisorer

Revisor Bengt Alm Tureborgsvägen 4, 451 33 Uddevalla 0706072579
omval 1 år bengt.alm13@gmail.com

" suppl. Åsa Persdotter Äsperödsvägen 4 c, 451 34 Uddevalla 0706767978
omval 1 år persdotterasa@hotmail.com

Revisor Erik Bergström Basunvägen 7, 451 62 Uddevalla 0735326051
nyval 1 år erik.bergström@friluftsframjandet.se

" suppl. Lars Wasshede Kantatvägen 1 45171 Uddevalla 0706254712
nyval 1 år larswasshede@telia.com

Valberedning

Inget förslag vakant inga förslag

 


